Francisco Márquez N* 160 Códi 3 0 Postal: 0614 

Colonia Condesa Ciudlgd desMaéxico , 

RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): 
Folio Sistema: 84609 

DIAZ ARNAUD CLAUDIA E En ; Jueves 11 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: 

Oficio de Comisión No. 0020928 REALIZADO 
$5,977.00 

POR TRANFERENCIA BANCARIA 

CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N. 
5,977.00 5,977.00 

% A(\ P